OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO E SUDDIVISIONE IN LOTTI 

3.1 Le prestazioni dell’appalto sono quelle descritte nell’art. 2 del Capitolato tecnico. 

3.2 L’importo complessivo a base di appalto è pari ad € 911.700,00 IVA esclusa così composto:   
a) importo soggetto a ribasso € 852.000,00 (ottocentocinquantaduemila/00) IVA esclusa; 
b) importo degli oneri per la sicurezza, pari a € 59.700,00 (cinquantanovemilasettecento/00) IVA esclusa, non soggetto a 
ribasso. 

Oltre ai suddetti importi è previsto, nel quadro economico, come somme a disposizione dell’Amministrazione per 
prestazioni in economia e rimborso materiali, un importo pari a € 20.066,00 al netto dell’IVA.

[...]

Non si configurano come attività affidate in subappalto quelle di cui all’art. 105, comma 3, del Codice. 

10.GARANZIE 

10.1 GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata da: 
a) una garanzia provvisoria, come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2% dell’importo complessivo stimato e 

precisamente di importo pari ad € 18.234,00 (diciottomiladuecentotrentaquattro/), salvo quanto previsto all’art. 
93, comma 7 del Codice.  

b) Una dichiarazione di impegno, da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro soggetto di cui all’art. 93, 
comma 3, del Codice, anche diverso da quello che ha emesso la garanzia provvisoria, a rilasciare garanzia